

Protokół
z oceny prac nadesłanych na konkurs plastyczny
„Tradycyjna Ozdoba Bożonarodzeniowa”

sporządzony dnia 21 grudnia 2016 roku w Gminnym Centrum Kultury

Komisja w składzie: Edyta Gajowiak-Powroźnik, Dorota Rybczyńska, Magdalena Staroń, po zapoznaniu się z pracami nadesłanymi na konkurs w ilości 77 sztuk postanowiła przyznać nagrody w trzech kategoriach wiekowych:

Grupa wiekowa klasy 0 – III (6 – 9 lat) Szkoła Podstawowa

	Imię i Nazwisko	Klasa	Nagroda	Szkoła	Opiekun
1	Klaudia Korzeniowska	kl. 0	I	Szkoła Podstawowa w Jaślikowie	Bożena Łaniewska
2	Martyna Mazurkiewicz	kl. II	I	Szkoła Podstawowa w Jaślikowie	Halina Księżuk
3	Kornelia Femiak	kl. II	I	Zespół Nr 1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Małgorzata Jakubiec
4	Kamil Pachuta	kl. 0	II	Szkoła Podstawowa w Jaślikowie	Bożena Łaniewska
5	Eryk Parzymies	kl. II	II	Zespół Nr 1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Małgorzata Jakubiec
6	Kinga Olcha	kl. III	II	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	Anna Sędlak
7	Oliwia Tkaczyk	kl. II	II	Zespół Nr 1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Jolanta Ćwirta
8	Konrad Płachecki	kl. I	III	Zespół Nr 1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Elżbieta Mazurek
9	Weronika Ciemińska	kl. II	III	Zespół Nr 1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Jolanta Ćwirta

10	Eliza Szambelan	kl. II	III	Zespół Nr 1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Małgorzata Jakubiec
11	Patrycja Biskup	kl. I	III	Zespół Szkół Nr 4 w Małochwieju Dużym	Danuta Berbec
12	Michał Ciechański	kl. III	III	Zespół Szkół Nr 4 w Małochwieju Dużym	Jolanta Kawęcka
13	Karol Walczyński	kl. II	wyróżnienie	Zespół Nr 1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Jolanta Ćwirta
14	Natalia Kołtun	kl. III	wyróżnienie	Zespół Nr 1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Urszula Podgórna - Miszczak
15	Konrad Kiszczak	kl. II	wyróżnienie	Szkoła Podstawowa w Jaślikowie	Halina Księżuk
16	Agata Pacan	kl. III	wyróżnienie	Szkoła Podstawowa w Jaślikowie	Beata Gawron
17	Karolina Szymaniak	kl. III	wyróżnienie	Zespół Nr 1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Urszula Podgórna - Miszczak
18	Roksana Podgórska	kl. 0	wyróżnienie	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	Barbara Żądelek
19	Alicja Kozorys	kl. III	wyróżnienie	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	Anna Sędlak
20	Wiktor Kutyba	kl. III	wyróżnienie	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	Anna Sędlak
21	Magdalena Żebrowska	kl. III	wyróżnienie	Zespół Szkół Nr 4 w Małochwieju Dużym	Jolanta Kawęcka
22	Dominika Gadomska	kl. III	wyróżnienie	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	Anna Sędlak
23	Nikoła Wiącek	kl. II	wyróżnienie	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	K. Gozdecka

Grupa wiekowa Klasy IV – VI (10 -12 lat) Szkoła Podstawowa

	Imię i Nazwisko	Klasa	Nagroda	Szkoła	Opiekun
1	Aleksandra Sawa	kl. VI	I	Szkoła Podstawowa w Jaślikowie	Agnieszka Jasińska
2	Nikola Rokita	kl.V	I	Zespół Nr1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Krzysztof Darmochwał
3	Szymon Szozda	kl. IV	II	Zespół Nr1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Krzysztof Darmochwał
4	Julia Mazurek	kl. IV	II	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	Agnieszka Jasińska
5	Łukasz Bojarski	kl. V	III	Szkoła Podstawowa w Jaślikowie	Agnieszka Jasińska
6	Anita Grabowska	kl. IV	III	Zespół Nr1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Krzysztof Darmochwał
7	Adrian Bańka	kl. IV	wyróżnienie	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	Agnieszka Jasińska

Grupa wiekowa Klasy I – III Gimnazjum (13 – 15 lat)

	Imię i Nazwisko	Klasa	Nagroda	Szkoła	Opiekun
1	Patrycja Chwała	kl. II	I	Zespół Nr1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Krzysztof Darmochwał
2	Wiktoria Siemiega	kl. II	II	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	Agnieszka Jasińska
3	Karolina Stasak	kl. II	III	Zespół Nr1 Gimnazjum I Szkoły Podstawowej w Siennicy Nadolnej	Krzysztof Darmochwał
4	Joanna Krzyżanowska	kl. I	wyróżnienie	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	Agnieszka Jasińska
5	Alicja Kulczyńska	kl. II	wyróżnienie	Zespół Nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krakowskim Przedmieściu	Agnieszka Jasińska
6	Oliwia Panas	kl. I	wyróżnienie	Zespół Nr 5 Gimnazjum i szkoły Podstawowej w Krupem	Krzysztof Darmochwał
7	Jakub Golec	kl. I	wyróżnienie	Zespół Nr 5 Gimnazjum i szkoły Podstawowej w Krupem	Krzysztof Darmochwał